

Sprzedawca:
METALBUD SP. Z O.O.
96-200 Rawa Mazowiecka
Podlas 3
Tel.: 046 8145500
Fax: 046 8142215
NIP: 8351148991

FAKTURA KORYGUJĄCA VAT nr KM005/201310

ORYGINAŁ



metalbud@metalbud.com.pl
www.metalbud.com

Data wystawienia: 17.10.2013
Data sprzedaży: 17.10.2013
Sposób zapłaty: Przelew
Płatne w ciągu 90 dni od daty wystawienia faktury
Termin zapłaty: 15.01.2014

Nabywca: 2063
NOVOTHERM SP. Z O.O.
UL. ELBLĄSKA 15/17
01-747 WARSZAWA
NIP: 5252179596

Nr konta: 43 1140 1108 0000 4717 4800 1001
BRE BANK S.A o/Łódź

Korekta do faktury VAT nr M024/201310 z dnia 15.10.2013
Sprzedaż z dnia 15.10.2013
Podstawa korekty: Korekta pozycji na fakturze

BYŁO

Lp	Indeks	Nazwa Nr serii	Jm	Cena netto	Ilość	Wartość netto	VAT	Kwota podatku	Wartość brutto
1	0120000092	PODŁOGA KSS-MG KOMORY CHŁODZONEJ	szt.	2.480,44	4,00	9.921,76	23%	2.282,00	12.203,76
2	0120000072	NADSTAWKA ŚCIANY PRZEDNIEJ KOMORY PARZELNICZEJ PMG	szt.	952,81	1,00	952,81	23%	219,15	1.171,96
3	0120000093	ŚCIANA BOCZNA KOMORY CHŁODZONEJ KSS-MG	szt.	2.210,98	8,00	17.687,84	23%	4.068,20	21.756,04
4	0120000061	PODJAZD MG	szt.	542,04	1,00	542,04	23%	124,67	666,71
5	0120000115	ODBOJNICA KOMORY 4-WÓZKOWEJ 4KSS-MG	szt.	643,40	2,00	1.286,80	23%	295,97	1.582,77
6	0120000109	ZAŚLEPKI MG	kpl	19,95	6,00	119,70	23%	27,53	147,23
7	0120000208	UCHWYT CZUJNIKA BATONU	szt.	10,56	1,00	10,56	23%	2,43	12,99
8	0120000213	MOCOWANIE SZAF STEROWNICZYCH	szt.	326,66	1,00	326,66	23%	75,13	401,79
9	0120000214	OSŁONA KABLI STEROWNICZYCH	szt.	191,84	1,00	191,84	23%	44,12	235,96
10	0120000215	PUSZKA KABLI	kpl	103,81	2,00	207,62	23%	47,75	255,37
11	0120000218	ODBOJNICA DRZWI	szt.	207,47	1,00	207,47	23%	47,72	255,19
12	0120000219	OSŁONA ZAWIASU	szt.	14,59	6,00	87,54	23%	20,14	107,68
13	0120000216	UCHWYT MOCOWANIA DO SIŁOWNIKA ELEKTRYCZNEGO	szt.	16,35	2,00	32,70	23%	7,52	40,22
14	0120000114	KOLEKTOR NATRYSKU DO KOMORY 4KSS-MG	szt.	1.126,98	1,00	1.126,98	23%	259,20	1.386,18
15	0120000116	KOLEKTOR NAWILŻANIA DO KOMORY 4KSS-MG	szt.	184,39	1,00	184,39	23%	42,41	226,80
16	0120000097	PRZYŁĄCZE KOLEKTORA UKŁADU NAWILŻANIA KSS-MG	szt.	94,94	1,00	94,94	23%	21,84	116,78
17	0120000041	PRZEPUST WODY 1/2"	szt.	79,62	1,00	79,62	23%	18,31	97,93

NIP 835-11-48-991

PL8351148991

Rejestr: Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział KRS nr 0000039826

Wysokość kapitału zakładowego: 30 033 300,00 zł

18 0120000095	MASZYNOWNIA KOMORY CHŁODZONEJ KSS-MG	szt.	4.918,51	4,00	19.674,04	23%	4.525,03	24.199,07
19 0120000231	NATRYSK KOMORY INTENSYWNEGO SCHŁADZANIA 4DK	szt.	287,22	8,00	2.297,76	23%	528,49	2.826,25
20 0120000239	DYSZA Z EKRANEM	szt.	19,36	4,00	77,44	23%	17,81	95,25
RAZEM					55.110,51		12.675,42	67.785,93
W tym					55.110,51	23%	12.675,42	67.785,93

WINNO BYĆ

Lp	Indeks	Nazwa Nr serii	Jm	Cena netto	Ilość	Wartość netto	VAT	Kwota podatku	Wartość brutto
1	0120000092	PODŁOGA KSS-MG KOMORY CHŁODZONEJ	szt.	2.480,44	4,00	9.921,76	23%	2.282,00	12.203,76
2	0120000072	NADSTAWKA ŚCIANY PRZEDNIEJ KOMORY PARZELNICZEJ PMG	szt.	952,81	1,00	952,81	23%	219,15	1.171,96
3	0120000093	ŚCIANA BOCZNA KOMORY CHŁODZONEJ KSS-MG	szt.	2.210,98	8,00	17.687,84	23%	4.068,20	21.756,04
4	0120000061	PODJAZD MG	szt.	542,04	0,00	0,00	23%	0,00	0,00
5	0120000115	ODBOJNICA KOMORY 4-WÓZKOWEJ 4KSS-MG	szt.	643,40	2,00	1.286,80	23%	295,97	1.582,77
6	0120000109	ZAŚLEPKI MG	kpl	19,95	6,00	119,70	23%	27,53	147,23
7	0120000208	UCHWYT CZUJNIKA BATONU	szt.	10,56	1,00	10,56	23%	2,43	12,99
8	0120000213	MOCOWANIE SZAF STEROWNICZYCH	szt.	326,66	1,00	326,66	23%	75,13	401,79
9	0120000214	OSŁONA KABLI STEROWNICZYCH	szt.	191,84	1,00	191,84	23%	44,12	235,96
10	0120000215	PUSZKA KABLI	kpl	103,81	2,00	207,62	23%	47,75	255,37
11	0120000218	ODBOJNICA DRZWI	szt.	207,47	1,00	207,47	23%	47,72	255,19
12	0120000219	OSŁONA ZAWIASU	szt.	14,59	6,00	87,54	23%	20,14	107,68
13	0120000216	UCHWYT MOCOWANIA DO SIŁOWNIKA ELEKTRYCZNEGO	szt.	16,35	2,00	32,70	23%	7,52	40,22
14	0120000114	KOLEKTOR NATRYSKU DO KOMORY 4KSS-MG	szt.	1.126,98	1,00	1.126,98	23%	259,20	1.386,18
15	0120000116	KOLEKTOR NAWILŻANIA DO KOMORY 4KSS-MG	szt.	184,39	1,00	184,39	23%	42,41	226,80
16	0120000097	PRZYŁĄCZE KOLEKTORA UKŁADU NAWILŻANIA KSS-MG	szt.	94,94	1,00	94,94	23%	21,84	116,78
17	0120000041	PRZEPUST WODY 1/2"	szt.	79,62	1,00	79,62	23%	18,31	97,93
18	0120000095	MASZYNOWNIA KOMORY CHŁODZONEJ KSS-MG	szt.	4.918,51	4,00	19.674,04	23%	4.525,03	24.199,07
19	0120000231	NATRYSK KOMORY INTENSYWNEGO SCHŁADZANIA 4DK	szt.	287,22	8,00	2.297,76	23%	528,49	2.826,25
20	0120000239	DYSZA Z EKRANEM	szt.	19,36	4,00	77,44	23%	17,81	95,25
RAZEM						54.568,47		12.550,75	67.119,22
W tym						54.568,47	23%	12.550,75	67.119,22

NIP 835-11-48-991

PL8351148991

Rejestr: Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział KRS nr 0000039826

Wysokość kapitału zakładowego: 30 033 300,00 zł

Kwota zmniejszenia podatku należnego:	-124,67 PLN
Kwota zmniejszenia bez podatku:	-542,04 PLN
Kwota zmniejszenia z podatkiem:	-666,71 PLN

(Słownie: minus sześćset sześćdziesiąt sześć złotych i siedemdziesiąt jeden groszy)

Uwagi: Elementy 4 KSS.

DZIERŻANOWSKA MAGDALENA

Nazwisko i imię osoby upoważnionej do
wystawienia faktury VAT

Podpis i pieczęć osoby uprawnionej
do odebrania faktury VAT

Sprzedawca:
METALBUD SP. Z O.O.
96-200 Rawa Mazowiecka
Podlas 3
Tel.: 046 8145500
Fax: 046 8142215
NIP: 8351148991

FAKTURA KORYGUJĄCA VAT nr KM005/201310

KOPIA



metalbud@metalbud.com.pl
www.metalbud.com

Data wystawienia: 17.10.2013
Data sprzedaży: 17.10.2013
Sposób zapłaty: Przelew
Płatne w ciągu 90 dni od daty wystawienia faktury
Termin zapłaty: 15.01.2014

Nabywca: 2063
NOVOTHERM SP. Z O.O.
UL. ELBLĄSKA 15/17
01-747 WARSZAWA
NIP: 5252179596

Nr konta: 43 1140 1108 0000 4717 4800 1001
BRE BANK S.A o/Łódź

Korekta do faktury VAT nr M024/201310 z dnia 15.10.2013
Sprzedaż z dnia 15.10.2013
Podstawa korekty: Korekta pozycji na fakturze

BYŁO

Lp	Indeks	Nazwa Nr serii	Jm	Cena netto	Ilość	Wartość netto	VAT	Kwota podatku	Wartość brutto
1	0120000092	PODŁOGA KSS-MG KOMORY CHŁODZONEJ	szt.	2.480,44	4,00	9.921,76	23%	2.282,00	12.203,76
2	0120000072	NADSTAWKA ŚCIANY PRZEDNIEJ KOMORY PARZELNICZEJ PMG	szt.	952,81	1,00	952,81	23%	219,15	1.171,96
3	0120000093	ŚCIANA BOCZNA KOMORY CHŁODZONEJ KSS-MG	szt.	2.210,98	8,00	17.687,84	23%	4.068,20	21.756,04
4	0120000061	PODJAZD MG	szt.	542,04	1,00	542,04	23%	124,67	666,71
5	0120000115	ODBOJNICA KOMORY 4-WÓZKOWEJ 4KSS-MG	szt.	643,40	2,00	1.286,80	23%	295,97	1.582,77
6	0120000109	ZAŚLEPKI MG	kpl	19,95	6,00	119,70	23%	27,53	147,23
7	0120000208	UCHWYT CZUJNIKA BATONU	szt.	10,56	1,00	10,56	23%	2,43	12,99
8	0120000213	MOCOWANIE SZAF STEROWNICZYCH	szt.	326,66	1,00	326,66	23%	75,13	401,79
9	0120000214	OSŁONA KABLI STEROWNICZYCH	szt.	191,84	1,00	191,84	23%	44,12	235,96
10	0120000215	PUSZKA KABLI	kpl	103,81	2,00	207,62	23%	47,75	255,37
11	0120000218	ODBOJNICA DRZWI	szt.	207,47	1,00	207,47	23%	47,72	255,19
12	0120000219	OSŁONA ZAWIASU	szt.	14,59	6,00	87,54	23%	20,14	107,68
13	0120000216	UCHWYT MOCOWANIA DO SIŁOWNIKA ELEKTRYCZNEGO	szt.	16,35	2,00	32,70	23%	7,52	40,22
14	0120000114	KOLEKTOR NATRYSKU DO KOMORY 4KSS-MG	szt.	1.126,98	1,00	1.126,98	23%	259,20	1.386,18
15	0120000116	KOLEKTOR NAWILŻANIA DO KOMORY 4KSS-MG	szt.	184,39	1,00	184,39	23%	42,41	226,80
16	0120000097	PRZYŁĄCZE KOLEKTORA UKŁADU NAWILŻANIA KSS-MG	szt.	94,94	1,00	94,94	23%	21,84	116,78
17	0120000041	PRZEPUST WODY 1/2"	szt.	79,62	1,00	79,62	23%	18,31	97,93

NIP 835-11-48-991

PL8351148991

Rejestr: Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział KRS nr 0000039826

Wysokość kapitału zakładowego: 30 033 300,00 zł

18 0120000095	MASZYNOWNIA KOMORY CHŁODZONEJ KSS-MG	szt.	4.918,51	4,00	19.674,04	23%	4.525,03	24.199,07
19 0120000231	NATRYSK KOMORY INTENSYWNEGO SCHŁADZANIA 4DK	szt.	287,22	8,00	2.297,76	23%	528,49	2.826,25
20 0120000239	DYSZA Z EKRANEM	szt.	19,36	4,00	77,44	23%	17,81	95,25
RAZEM					55.110,51		12.675,42	67.785,93
W tym					55.110,51	23%	12.675,42	67.785,93

WINNO BYĆ

Lp	Indeks	Nazwa Nr serii	Jm	Cena netto	Ilość	Wartość netto	VAT	Kwota podatku	Wartość brutto
1	0120000092	PODŁOGA KSS-MG KOMORY CHŁODZONEJ	szt.	2.480,44	4,00	9.921,76	23%	2.282,00	12.203,76
2	0120000072	NADSTAWKA ŚCIANY PRZEDNIEJ KOMORY PARZELNICZEJ PMG	szt.	952,81	1,00	952,81	23%	219,15	1.171,96
3	0120000093	ŚCIANA BOCZNA KOMORY CHŁODZONEJ KSS-MG	szt.	2.210,98	8,00	17.687,84	23%	4.068,20	21.756,04
4	0120000061	PODJAZD MG	szt.	542,04	0,00	0,00	23%	0,00	0,00
5	0120000115	ODBOJNICA KOMORY 4-WÓZKOWEJ 4KSS-MG	szt.	643,40	2,00	1.286,80	23%	295,97	1.582,77
6	0120000109	ZASŁEPKI MG	kpl	19,95	6,00	119,70	23%	27,53	147,23
7	0120000208	UCHWYT CZUJNIKA BATONU	szt.	10,56	1,00	10,56	23%	2,43	12,99
8	0120000213	MOCOWANIE SZAF STEROWNICZYCH	szt.	326,66	1,00	326,66	23%	75,13	401,79
9	0120000214	OSŁONA KABLI STEROWNICZYCH	szt.	191,84	1,00	191,84	23%	44,12	235,96
10	0120000215	PUSZKA KABLI	kpl	103,81	2,00	207,62	23%	47,75	255,37
11	0120000218	ODBOJNICA DRZWI	szt.	207,47	1,00	207,47	23%	47,72	255,19
12	0120000219	OSŁONA ZAWIASU	szt.	14,59	6,00	87,54	23%	20,14	107,68
13	0120000216	UCHWYT MOCOWANIA DO SIŁOWNIKA ELEKTRYCZNEGO	szt.	16,35	2,00	32,70	23%	7,52	40,22
14	0120000114	KOLEKTOR NATRYSKU DO KOMORY 4KSS-MG	szt.	1.126,98	1,00	1.126,98	23%	259,20	1.386,18
15	0120000116	KOLEKTOR NAWILŻANIA DO KOMORY 4KSS-MG	szt.	184,39	1,00	184,39	23%	42,41	226,80
16	0120000097	PRZYŁĄCZE KOLEKTORA UKŁADU NAWILŻANIA KSS-MG	szt.	94,94	1,00	94,94	23%	21,84	116,78
17	0120000041	PRZEPUST WODY 1/2"	szt.	79,62	1,00	79,62	23%	18,31	97,93
18	0120000095	MASZYNOWNIA KOMORY CHŁODZONEJ KSS-MG	szt.	4.918,51	4,00	19.674,04	23%	4.525,03	24.199,07
19	0120000231	NATRYSK KOMORY INTENSYWNEGO SCHŁADZANIA 4DK	szt.	287,22	8,00	2.297,76	23%	528,49	2.826,25
20	0120000239	DYSZA Z EKRANEM	szt.	19,36	4,00	77,44	23%	17,81	95,25
RAZEM						54.568,47		12.550,75	67.119,22
W tym						54.568,47	23%	12.550,75	67.119,22

NIP 835-11-48-991

PL8351148991

Rejestr: Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział KRS nr 0000039826

Wysokość kapitału zakładowego: 30 033 300,00 zł

Kwota zmniejszenia podatku należnego:	-124,67 PLN
Kwota zmniejszenia bez podatku:	-542,04 PLN
Kwota zmniejszenia z podatkiem:	-666,71 PLN

(Słownie: minus sześćset sześćdziesiąt sześć złotych i siedemdziesiąt jeden groszy)

Uwagi: Elementy 4 KSS.

DZIERŻANOWSKA MAGDALENA

Nazwisko i imię osoby upoważnionej do
wystawienia faktury VAT

Podpis i pieczęć osoby uprawnionej
do odebrania faktury VAT